
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -44,992

2014/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -54,992 ゲオ杯少年野球大会 現金 2014/02/01 Ｂチーム
2014/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -64,992 ゲオ杯少年野球大会 現金 2014/02/01 Ａチーム
2014/02/01 大会参加費 その他 7,000 -71,992 フレンドリーグ 現金 2014/02/01 Ａチーム
2014/02/03 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -81,992 スポーツ少年団 現金 2014/02/03 Ａチーム
2014/02/03 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -91,992 スポーツ少年団 現金 2014/02/03 Ｂチーム
2014/02/03 その他 雑費 210 -92,202 振込手数料 現金 2014/02/03
2014/02/04 グランド代 県営グランド 4,800 -97,002 小幡緑地東園 現金 2014/02/04
2014/02/04 道具代 用具代 672 -97,674 ヘルメットシール代 現金 2014/02/04
2014/02/10 グランド代 市営グランド 1,100 -98,774 大森中央公園 現金 2014/02/10 Ａチーム
2014/02/13 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 -103,774 ろうきん杯 現金 2014/02/13 Ａチーム
2014/02/16 団費 一般 18,000 -85,774 Ｂチーム 現金 2014/02/16
2014/02/16 団費 一般 18,000 -67,774 Ｃチーム 現金 2014/02/16
2014/02/16 団費 一般 36,000 -31,774 Ａチーム 現金 2014/02/16
2014/02/16 団費 兄弟 8,000 -23,774 Ｃチーム 現金 2014/02/16
2014/02/16 特別団費 スポーツ保険 800 -22,974 スポーツ保険料 現金 2014/02/16 横井君
2014/02/16 父母会費 Ａチーム 6,000 -28,974 おやつ代 現金 2014/02/16
2014/02/16 父母会費 Ｂチーム 3,000 -31,974 おやつ代 現金 2014/02/16
2014/02/16 父母会費 Ｂチーム 2,500 -34,474 弁当代 現金 2014/02/16
2014/02/16 父母会費 Ｃチーム 5,500 -39,974 おやつ代 現金 2014/02/16
2014/02/19 道具代 石灰 798 -40,772 石灰代 現金 2014/02/19 Ａチーム
2014/02/20 道具代 用具代 47,400 -88,172 ヘルメット代 現金 2014/02/20
2014/02/22 道具代 石灰 798 -88,970 石灰代 現金 2014/02/22 Ｃチーム
2014/02/23 大会参加費 名古屋少年野球友好会 12,000 -100,970 友好会　年会費 現金 2014/02/23 Ａチーム
2014/02/23 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -108,970 友好会 現金 2014/02/23 Ａチーム
2014/02/24 グランド代 市営グランド 3,000 -111,970 下市場公園野球場 現金 2014/02/24
2014/02/28 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -121,970 中京少年野球大会 現金 2014/02/28 Ａチーム
2014/02/28 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -131,970 中京少年野球大会 現金 2014/02/28 Ｂチーム
2014/02/28 その他 雑費 210 -132,180 振込手数料 現金 2014/02/28

合計　 80,800 167,988 -132,180
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